

1153/12-5	Управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1153/12-6	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1153/12-7	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1153/12-8	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1153/12-9	Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	РБП №3																						
1153/12-10	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1153/12-11	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1153/12-12	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1153/12-13	Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	РБП №4																						
1153/12-14	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1153/12-15	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1153/12-16	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1153/12-17	Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	РБП №6																						
1153/12-18	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1153/12-19	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1153/12-20	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1153/12-21	Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.06.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор ООО "Ресто"

(должность)

(подпись)

Шинкарев А.В.

Ф.И.О.


23.06.2016

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер (должность)	 (подпись)	Миндияров Денис Назирович (Ф.И.О.)	23.06.2016 (дата)
Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Крутских Ксения Евгеньевна (Ф.И.О.)	23.06.2016 (дата)
Представитель работников (должность)	 (подпись)	Савинова Александра Олеговна (Ф.И.О.)	23.06.2016 (дата)
Представитель работников (должность)	 (подпись)	Хайруллин Марс Фаритович (Ф.И.О.)	23.06.2016 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3323 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Шилин Андрей Валентинович (Ф.И.О.)	23.06.2016 (дата)
---------------------------------	--	---------------------------------------	----------------------

Ответственное лицо организации, проводящей специальную оценку условий труда:

3330 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Петухова Ольга Андреевна (Ф.И.О.)	23.06.2016 (дата)
---------------------------------	--	--------------------------------------	----------------------